5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 19 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.000 (TRZY TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

19 23 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.000,00 (DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 - 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000,00
(DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOŁODZIEJ 

2.Imiona 1 - ANDRZEJ MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 83080909430, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 - 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.000 (TRZY TYSIĄCE)